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Marrëveshja dypalëshe për Pagesën Procesuese
Shërbimet Digjitale të Implementimit në kuadër të Iniciativës për Fuqizim Digjital (DEI)
 2024/2026




(*shënoni datën*)

Në mes të 

[bookmark: _GoBack]Business Consultants Council, me emërtim “Kontraktuesi” me numër të regjistrimit 5110978-3 dhe numër fiskal 601015557, me adresë: Ulpiana, Sheshi “Isa Boletini”. ndërtesa 4, nr.6, 10000 Prishtina, përfaqësuar nga Teuta Beselica – Berbati, Drejtoreshë Ekzekutive. 

dhe 

(Emri i Biznesit) me emërtim “I kontraktuari” me numër të regjistrimit të biznesit (*shënoni numrin e regjistrimit*) dhe numrin fiskal (*shënoni numrin fiskal*), me adresë: (*shënoni adresën e biznesit*), përfaqësuar nga (Emri i Pronarit/Pronarëve)

1. Informata të Përgjithshme 

Iniciativa për Fuqizim Digjital (DEI) në kuadër Agjencionit për Investime dhe Përkrahje të Ndërmarrjeve në Kosovë dhe në përkrahje të projektit Enabling Income Generation for the Poor (EnInGeP) dhe financuar nga Agjencia Austriake për Zhvillim është një mekanizëm mbështetës që synon të ofrojë shërbime të subvencionuara dhe efikase të Digjitalizimit të biznesit, për të mundësuar transformimin digjital të NVM-ve për periudhën 2024-2026. 




Business Consultants Council si partner zbatues i projektit EnInGep dhe si shoqata e vetme që përfaqëson konsulencën menaxheriale në nivel lokal, fton kompanitë për shprehje të interesit si ofrues të shërbimeve digjitale në fushat vijuese:
· Marketingu Digjital 
· E-Tregtia (E-Commerce) / Platformat e Shitjes Online 
· Menaxhimi i Marrëdhënieve me Klientin (CRM) dhe Planifikimi i Burimeve të Ndërmarrjeve (ERP) 
· Programe të ndryshme Automatizimi dhe Optimizimi 

2. Përgjegjësitë e Kompanive lidhur me Pagesën Procesuese (Processing Fee)

Kjo marrëveshje lidhet ndërmjet dy palëve (BCC dhe kompanisë aplikuese) në lidhje me pagesën procesuese / processing fee, në emër të ofrimit të shërbimeve të implementimit në kuadër të Iniciativës për Fuqizim Digjital – DEI. 

Pagesa procesuese kërkohet dhe aplikohet VETËM në momentin kur kompania zgjidhet drejtpërdrejt nga ndërmarrja, për të ofruar shërbimet e implementimit.

Një pagesë procesuese me vlerë 10% të shumës totale për ҫdo kontratë që përfiton kompania, i paguhet BCC-së pas konfirmimit të dhënies së kontratës, brenda një periudhe prej një maksimumi 3 ditë pune, pas njoftimit për përzgjedhje.

Pagesa duhet të realizohet nga kompania pas pranimit të njoftimit për përzgjedhje, brenda 3 ditëve të punës, në llogarinë bankare të mëposhtme:
NLB Banka Prishtina – Këshilli i Konsulentëve të Biznesit (KKB)
1700200100138883

Kompania, me emërtim “I kontraktuari” pranon të sigurojë vërtetimin e pagesës së kësaj shume brenda 3 ditëve të punës pas dhënies së kontratës, në mënyrë që të fillojë ofrimin e shërbimeve të implementimit.

Çdo vonesë në realizimin e kësaj pagese mund të rezultojë në pezullimin e kontratës si ofrues të shërbimeve digjitale dhe refuzimin e përzgjedhjes në kontratat tjera të skemës DEI.

Për pagesën prej 10% të shumës totale të kontratës, që tejkalon vlerën e pagesës procesuese prej 350 EUR, kompania do të përfitojë anëtarësim vjetor falas në kategorinë Kompani në Business Consultants Council – BCC.

3. Termat dhe Kushtet 

Kompania, me emërtim “I kontraktuari” pajtohet me të gjitha rregullat dhe kriteret e cekura lidhur me pagesën procesuese, përmes nënshkrimit të këtij dokumenti.  

Ky dokument dërgohet i nënshkruar bashkë me dokumentet tjera përcjellëse (të cekura në thirrje) tek applications.dei@gmail.com 
Pas pranimit të dokumentacionit të plotë, BCC e ridërgon konfirmimin për pranimin e aplikimit nga kompania dhe këtë dokument të nënshkruar nga ana jonë. 


 

Teuta Beselica – Berbati 		                                                      *Emri i Plotë*
Drejtoreshë Ekzekutive e BCC				                            Pozita dhe Emri i Kompanisë


                                         

_________________________                                                                      ________________________
       Nënshkrimi                                                                                                                 Nënshkrimi 



image1.emf









